
Smlouva O zřízení konsignačního Skladu
Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IC:
DIČ:
Bankovní Spojení:
Cıslo účtu:
Kontaktní osoba:
(dále jen „konsignant”)

Jméno:
Zápis v Obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
iČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
(dále j'ın „konsignatář“)

MAKRO-ND Spol. S r. o.
Obchodní rejstřík Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl (zhvložrka 2655

jednatel í
Zelená 319, 533 72 Moravany i
Zelená 319, 533 72 Moravany l

47453702 Ilpøiın

'ílìíëżt i .
3731 Ílzv: ťmx 53'

CZ47453702
l

Í
7

TEcHNıcKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace Zapsaná v OR u Krajského Soudu v Hradci Králové,
Oddíl Pr, vložka 52

ředitelem
Na Brně 362, 500 O8 Hradec Králové 8
Na Brně 362,500 08 Hradec Králové 8
64809447
CZ64809447

uzavírajív souladu S ustanovením § 1746 odSt. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, tuto
Smlouvu o Zřízení konsignačního skladu:

l.

Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je Zřízení konsignačního Skladu v objektu konsignatáře Za účelem budoucího
prodeje tam deponovaněho zboží- autobaterií V plném rozsahu v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020
určeném výběrovým řízením konsignatáře c. 119112 - „Dodávky autobaterií vroce 2020" (dále jen
„Za|<ázka")`

2. Obě Smluvní Strany Se dohodly, Že předmětem konsignačního skladu budou následující položky:

Počet Parametry autobaterií
kS Napětí V Kapacita Ah Max. proud A Výška mm Šířka mm Délka mm

12 56-59 490-5 10 190-200 170-175 240-245
12 75-79 710-730 190-200 170-175 270-280
12 95-99 840-860 190-200 170-175 350-355
12 140-146 840-860 220-225 185-190 510-520
12 170-175 1000 - 1100 210-220 220-225 510-520

N
N

N
l-
'i
l-
'l
łđ

6 160-165 940-960 235-240 170-180 340-350

Sprá



LO Typ a množství jednotlivých druhů autobaterií uložených vkonsignačním skladě (dále jen „Zboží“ nebo
„baterie“) je možné měnit na základě písemné dohody smluvních stran.

Ceny autobaterií uvedené v čl. ||. odst. 1. jsou platné Za předpokladu, Že konsignatář bude použité
autobaterie předávat konsignantovi k Zajištěníjejích ekologické likvidace a recyklace surovin. Konsignant se
použité baterie Zavazuje 0d konsignatáře odebrat, a to v místě konsignačního skladu dle této Smlouvy. Cena
Za Zpětný odběr se dohodou Smluvních stran Stanovuje ve výši 6,- Kč/kg bez DPH (doplňte výši ceny).

Veškeré konsignantem dodané Zbožívčetně jeho příslušenství musí být nové a v Souladu se všemi platnými
právními předpisy České republiky a Evropské unie (Zejména bezpečnostními a technickými) a bude
dodáváno včetně veškeré příslušné dokumentace.

Cena a platební podmínky

Smluvní Strany Se dohodly, že kupní ceny zbožíjsou určeny v cenové nabídce konsignanta, která je nedílnou
součástí této Smlouvy.

Vpřípadě, že dojde kúpravě Sazby daně Zpřidané hodnoty, bude konslgnant účtovat daň Zpridané
hodnoty ve výši platné v době uskutečnění Zdanitelného plnění.

Za den uskutečnění Zdanitelného plnění (DUZP) se považuje den odebránízboží Z konsignačního Skladu.

Platba proběhne na Základě faktury vystavené konsignantem nejpozději do 15 dnů ode dne odebrání Zboží
Z konsignačního skladu.

Splatnost faktury je 14 dní od doručení konsìgnatáři.

Faktura Se považuje Za řádně a včas Zaplacenou, jestliže v termínu, kdy je splatná, bude celá fakturovaná
Částka odeslána Z účtu konsignatáře ve prospěch účet konsignanta.

Nebude-li daňový doklad obsahovat všechny Zákonné náležitosti (případně bude Obsahovat chybné údaje),
je konsignatář oprávněn takovou fakturu doporučeně nebo osobně vrátit konsignantovi. Faktura musí být
vrácena do data její Splatnosti. PO tomto vrácení je konsignant povinen vystavit novou fakturu se Správnými
náležitostmi. D0 doby, nežje vystavena nová faktura S novou lhůtou splatnosti, není konsignatář v prodlení
S placením příslušné faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 14 dnů od jejího doručení
konsignatáři.

Stane~|i se konslgnant nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani
z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH"), je povinen neprodleně O tomto informovat konsignatáře.

Je-li konsígnant ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude Část kupní
ceny Zboží Odpovídající dani Z přidané hodnoty konsignatářem uhrazena přímo na účet Správce daně
vsouladu s ust. § 1098 ZDPH. O tuto Část bude ponížena celková kupní cena Zboží a konsignant Obdrží
pouze kupní cenu Zboží bez DPH.



Práva a povinnosti konsignatáře

Konsignatář je Zejména povinen:

Uskladnit autobaterie Svěřené mu konsignantem S péčí řádného hoSpodáře. Zboží bude deponováno ve Skladu
konsignatáře na adrese Na Brně 362, 500 O8 Hradec Králové a Zůstává ve vlastnictví konsignanta až do úplného
Zaplacení kupní ceny.

Označit konsignované Zboží firmou konsignanta.

Vést Zákonem předepsanou skladovou dokumentaci.

Zbožískladovat odděleně od Zbožíjiných Zákazníkü konsignatáře.

Jedenkrát měsíčně písemně oznamovat konsignantovi veškeré změny ve Skladové evidenci.

IV.

Práva a povinnosti konsignanta

Konsignant je povinen Zejména:

1. Nést k vlastnítíži veškeré náklady související S návozem Zboží do konsignačního Skladu. Konsignační Sklad musí
být konsignantem navezen v rozsahu dle čI. I. odst. 2 této Smlouvy nejpozději první pracovní den účinnosti této
Smlouvy a v případě Odběrů průběžně doplňován dle požadavků konsignata'ře.

Konsignant vystaví daňový doklad na Odebrané autobaterie na Základě oznámení konsignatáře.

Předat Konsignatáři veškeré doklady, které jsou potřebné k dalšímu nakládání Se Zbožím - Záruční list, popř.
dalšídoklady.

V.

Smluvní odměna

Strany Se dohodly, Že konsignační sklad bude ZříZen bezúplatně.

Vl.

Odpovědnost za vady, záruční doba, reklamace

Konsignant odpovídá Za to, že konsignatáři Odevzdá Zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení. Nejsou-li
jakost a provedení ujednány, plní konsignant v jakosti a provedení vhodných pro účel patrný Ze smlouvy; jinak
pro účel Obvyklý.

Konsignant poskytuje konsignatáři Záruku Za jakost Zboží spočívající v tom, že Zboží, jakož i jeho veškeré části,
budou po Záruční dobu Způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak Obvyklým účelům a Zachovají si Sjednané, jinak
obvyklé vlastnosti. Tuto Záruku Za jakost konsignant poskytuje v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
dnem odebrání Zboží Z konsignačního Skladu.



3.

TJ
U)

10.

Konsignatář je povinen reklamovat Zjištěné vady Zboží písemně u konsignanta bez zbytečného odkladu poté, co
je Zjistil.

Konsignant je povinen se k reklamaci konsignatáře písemně vyjádřit v termínu do 5 pracovních dnů ode dne, kdy
mu byla doručena. U reklamovaného Zboží, u kterého byla reklamace uznána, a bylo vyměněno Za bezvadně,
běží nová Záruční lhůta ode dnejeho předání konsignatáři v délce dle odst. 2 tohoto článku.

VII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastněných stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Smlouva Zaniká uplynutím výše uvedené doby, písemnou dohodou obou stran, písemnou výpovědí kterékoliv
Ze stran slměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně, Zánikem kterékoliv Ze smluvních stran bez právního nástupce nebo písemným
odstoupením. Kromě důvodů stanovených Zákonem je každá smluvní strana též oprávněna od této smlouvy
odstoupit s účinky od doručení odstoupení druhé Straně, pokud tato ukončí podnikání v důsledku Zrušení,
likvidace nebo jiných skutečností nebo v případě, že na ni byl podán insolvenční návrh.

Jestliže Ze Zadávací dokumentace (výzvy) k Zakázce nebo nabídky konsignanta vyplývají konsignantovi
povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této Smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této
smlouvě uvedeny, smluvní Strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti konsignanta jsou součástí
obsahu závazkového vztahu Založeného touto smlouvou a konsignantje povinen je v plném rozsahu dodržet.

Tato smlouva a vztahy Z ní vyplývající, jakož i ostatní skutečnosti touto smlouvou neupraveně, se řídí českým
právem, a to Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění(dá|ejen „občanský Zákoník"), popř. i
jinými příslušnými platnými právními předpisy.

Jakékoliv Změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, podepsané oběma Smluvními
stranami, resp. jejich Zástupci.

Žádný Závazek dle této smlouvy není fixním Závazkem podle § 1980 Občanského Zákoníku.

Konsignant i konsignatář prohlašují, že se nenacházejí v úpadku podle insolvenčního Zákona a ani jim taková
Situace nehrozí a že vůči nim nebyl podán návrh na Zahájení insolvenčního řízení.

V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé Smlouvy, jestliže lze
takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy a lze~|i předpokládat, že by k uzavření
této smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení, rozpoznala-li by Strana neplatnost včas. V takovém
případě nahradí smluvní Strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se Svým obsahem a
účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v Souladu s platným právním řádem.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, kdy po jednom Obdrží každá Ze smluvních stran, a kdy každý
stejnopis má platnost originálu.

Smluvní Strany prohlašují, že se pečlivě Seznámily S obsahem této smlouvy, Smlouvě rozumí, souhlasí Se všemi
jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností Z této Smlouvy vyplývajících a na důkaz toho
připojuji k této Smlouvě své podpisyjejich Zástupci.



v ıvıøravañech dne: 20.12.2019

Za konsignanta:

Obchodní ředitel

M Ä §41 žfż šřč ~ W QwêżL n m,
' NvüJ `~

` :Bv
vf

V Hradci Králové dne: 'ÍÓ ŰÍ, 2020

Za konsignatáře:

ředitel



cENOVÁ NABÍDKA

Výběrové řízení Č. 119112 - "Dodávky autobaterií v roce 2020"

Parametry autobaterií
Napětí V Kapacita Ah Ma×.proudA Výška mm Šířka mm Délka mm

Cena v Kč/ks bez DPH

12 56-59 490-510 190-200 170-175 240-245

12 75-79 710-730 190-200 170-175 270-280

12 95-99 840-860 190-200 170-175 350-355

12 140-146 840-860 220-225 185-190 510-520

12 170-175 1000 - 1100 210-220 220-225 510-520

6 160-165 940-960 235-240 170-180 340-350
Cena celkem 9 510,00 KČ

Uveďte vždy cenu Za 1 kS bez DPH.

[Cena Za Zpětný Odběr 1 kg autobaterií bez DPH

Datum: 20.12.2019

|6 Kč/Kg

Razítko a podpis:
Obchodní ředitel
MAKRO-ND spol. S r. O.
Zelená 319, 533 72 Moravany




